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Sanct Bernhard Sport 

+BCAA 极速能量胶 
异域风味  

不含乳糖*不含麸质 
 

 

强体力运动之后的营养补充剂。  
 

推荐用量：运动后立即饮用一管未稀释的饮品。如果体力消耗巨大，建议饮用两支。 

糖尿病患者注意事项：1 支 50 ml = 2.1 BU（注：1 BU 相当于 12 g 碳水化合物）。 
 

17 岁以下的儿童和青少年不适合服用。 
 

配料：水、麦芽糊精、蔗糖、氨基酸（谷氨酰胺、亮氨酸、异亮氨酸、缬氨酸）、乳酸镁、酒石酸钾、柠檬酸钾、氯

化钠、香料、山梨酸钾防腐剂、柠檬酸酸味剂、葡萄糖酸锌、烟酸、维生素 B6 盐酸盐、维生素 B1 硝酸盐、维生素 B2、

维生素 B12。  
 

平均营养成分： 100 ml 50 ml = 1 支 */50 ml 

热值 860 kJ (200 kcal) 430 kJ (100 kcal) - 

脂肪 0 g 0 g - 

碳水化合物 

- 其中糖 

52 g  
16 g 

26 g 
8 g 

- 
 

蛋白质 0 g 0 g - 

盐 450 mg 225 mg - 

钠 180 mg 90 mg ** 

钾 134 mg 67 mg 3*** 

镁 62 mg 31 mg 8*** 

锌 5.0 mg 2.5 mg 25 

烟酸 16 mg 8 mg 50 

维生素 B12 2.6 µg 1.3 µg 50 

维生素 B6 1.4 mg 0.7 mg 50 

维生素 B2 1.4 mg 0.7 mg 50 

维生素 B1 1.2 mg 0.6 mg 50 

氨基酸 

- 其中 BCAA 

3.0 g 
2.0 g 

1.5 g 
1.0 g 

** 
** 

*% 日建议用量根据 NRV = 根据 (EU) 第 1169/2011 号法规的营养素日常摄入量参考值 

**暂无参考量 

***建议额外摄取，以满足日常所需 

 

避光保存，在干燥且低于 25 °C 的环境中保存。 

营养补充剂不能替代均衡多样化的饮食，以及健康的生活方式。保存在儿童 接触不到的位置。 不应超过推荐的日剂量。 

 

容量 50 ml 

 

商品编号：2562 
Tu0521  
Made in Germany 


